
Innbydende enderekkehus med
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Innholdsrikt  
enderekkehus i  

barnevennlig og skjermet  
område

Aktiv Eiendomsmegling Jæren v/    Andreas Rage har gleden av å kunne  
presentere Sandmyrvegen 15 for salg.

Enderekkehus med attraktiv og barnevennlig beliggenhet på Tu. Veien  
er kort til opplyste turstier, lekeplasser, barneskole og
barnehage. God offentlig kommunikasjon med busstopp like i  
nærheten og en kort spasertur unna Bryne sentrum.

Innhold:
1. etg.: Entré, vaskerom/    wc og stue/    kjøkken
2. etg.: Gang, 3 soverom og bad

Eiendommen har flere kvaliteter som blant annet:
‑ Innbydende og fint rekkehus over 2 plan
‑ 3 soverom
‑ Kjøkken fra 2017
‑ Både østvendt og vestvendt terrasse
‑ Egen skjermet hage
‑ Bad og eget gjestetoalett/    vaskerom
‑ Utvendig bod
‑ Varmepumpe og gasspeis
‑ Parkeringsplass medfølger

Nøkkelinformasjon
Prisant.:	 Kr 3 700 000,‑
Omkostn.:	 Kr 93 850,‑
Total ink omk.:	 Kr 3 793 850,‑
Felleskostn.:	 Kr 750,‑
Selger:	 Endre Stokkeland
	 Astrid Salte

Salgsobjekt:	 Rekkehus
Eierform:	 Eierseksjon
Byggeår:	 2004
BRA‑i/    BRA Total	  86/    91 kvm
Tomtstr.:	 3130.2 m²
Soverom:	 3
Antall rom:	 4
Gnr./    bnr.	 Gnr. 17, bnr. 295
Snr.	 15
Oppdragsnr.:	 1403250261

Andreas Rage
Eiendomsmegler MNEF

Mobil	 934 94 115
E‑post	 andreas.rage@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Jæren
Jernbanegata 5, 4340 Bryne. TLF. 51 77 80 00
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 86 m²
BRA ‑ e: 5 m²
BRA totalt: 91 m²

Bruksareal fordelt på etasje
1. etasje
BRA‑i: 43 m² Entré, vaskerom/    wc og stue/    kjøkken.
BRA‑e: 5 m² Utvendig bod

2. etasje
BRA‑i: 43 m² Gang, soverom 1, soverom 2, soverom 3 og bad.

Tomtetype
Felles eiet

Tomtestørrelse
3130.2 m²

Tomtebeskrivelse
Fellestomt for sameie. Seksjonen med terrasse både mot øst og vest. I tillegg til  
terrasse mot vest, er det også en skjermet hage.
Fellesområdet er pent opparbeidet med asfalterte parkeringsområde, friområde, bed  
og ulik hekk‑ og buskbeplantning.

Beliggenhet
Sandmyrvegen 15 har en flott beliggenhet på Tu/     Kåsen like ved Bryne sentrum i Klepp  
kommune. Herfra har du gangavstand til det meste, alt fra M44 og Bryne sentrum til  
veldrevne Kåsen idrettslag med topp fasiliteter og Tu skole. Vardheia ungdomsskole  
sto ferdig august 2021 som et toppmoderne bygg. Lokale dagligvarebutikker Extra  
sørger for at en kan ta dagligvarehandelen på vei hjem.

Rekkehuset er tilknyttet Tu skole krets med sin nye barneskole som stod ferdig i 2015  
og sin splitter nye ungdomsskole i Vardheia. For småbarnsfamilier finner man  
Tjøttaparken FUS barnehage og Markå barnehage som nærmeste barnehagetilbud.
Like ved Tu skole ligger veldrevne Kåsen IL her tilbys det aktiviteter for alle  
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aldersgrupper; fotball, håndball, barneidrett og bingo bare for å nevne noe. Kåsen har  
et flott anlegg med idrettshall, innendørs fotballhall, gressbane og kunstgressbane. 

Eiendommen ligger i nærheten til flotte turmuligheter med blant annet Klepps høyeste  
punkt Tinghaug, Sandtangen og den flotte turvegen langs Frøylandsvatnet med  
midgardsormen som midtpunkt.

Et godt tilbud på offentlig kommunikasjon like i nærheten, med mulighet for både tog  
og buss. Slik kan du enkelt komme deg til både nord og sør. Bryne togstasjon og  
bussterminalen ligger ca. 15 minutters gange fra eiendommen. 

For flere detaljer se vedlagt nabolagsprofil i salgsoppgaven.

Adkomst
Det vil bli skiltet med Aktiv visningsskilter ved fellesvisninger ellers kontakt megler for  
ytterligere veibeskrivelse.
Rekkehuset er merket med Aktiv sin "Til Salgs" plakat.

Bebyggelsen
Veletablert boligområde bestående av eneboliger, tomannsboliger og småhus.

Bygningssakkyndig
Jærtakst AS

Type takst
Tilstandsrapport

Byggemåte
Generell beskrivelse hentet fra tilstandsrapport som følger vedlagt salgsoppgaven:
Rekkehus oppført med støpt plate på mark.
Yttervegger i lett bindingsverk som utvendig er kledd med trepaneler.
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